
  
 
                                     

トレックス・セミコンダクター株式会社 

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 秀和第二ビル 3F 

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892 

                        TXBH12-0021 

2013 年 1 月 28 日 

各 位 

トレックス･セミコンダクター株式会社 

常務取締役 事業本部長 

  芝 宮 孝 司 

 

 

XB01SB04A2BR/XB0ASB03A1BR 生産中止について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、既に報道等でご存知とは存じますが、ルネサスエレクトロニクス株式会社様では経営再建のた

め、生産工場の売却や閉鎖が予定されております。弊社の標記製品はルネサス柳井セミコンダクタ様に

生産委託をしておりますが、工場の売却や閉鎖が行われれば今後安定供給ができなくなる可能性が出

てまいりました。 

弊社では既に代替となります製品をリリースしており、多くのお客様にご使用いただいております。つ

きましては、下記のスケジュールにて本製品を生産中止とさせていただき、貴社におかれましては代替

推奨品への切替をお願い致したくご案内申し上げます。 

代替推奨品のサンプルや資料のご請求につきましては、弊社営業担当者または弊社代理店までご遠

慮なくお申し付け下さいますようお願い申し上げます。 

何卒皆様のご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

1. 生産中止対象製品名 
(1) XB01SB04A2BR 
(2) XB0ASB03A1BR 

 
2. 終受注受付締め切り 

① 2013 年 3 月 31 日 
 
3. 出荷完了予定日 

① 2013 年 9 月 30 日 
*出荷完了日をもちまして、生産中止品とさせていただきます。 

 
4. 代替推奨品 
   (1) XBS104S14R-G 
   (2) XBS053V13R-G 
  

 以上 


